*Et reccedentes predicti embaxatores a dicta aula, paulo post accesserunt reverendi Petrus Manconi, canonicus algarensis, et doctor Antonius Tola, canonicus calaritanus, embaxatores reverendissimi Stamenti ecclesiastici et ex parte illius per organum dicti reverendi Manconi suae excellenciae embaxatam sequentem fecerunt:*

*«Illustrissim y excellentissim señor. Lo reverendissimo Stament ecclesiastich diu a vostra excellencia que per quant los vassalls del present Regne axi reals com de barons estan molt vexats y molestats ab tantas pagadorias y tachas que de cada dia se lis van imposant, y particularment ara novamente ab la que se lis ha imposat per lo allojament dels soldats*

que per orde de sa magestat son vinguts per al·lojar en lo present Regne, los quals estan intretenguts en algunes encontrades y viles, fent y causant excessius gastos a dits pobres vassalls los quals no poden suportar / tants treballs; supplica perço a vostra excellencia c. 146 dit Estament se servesca, de la millor manera que.s puga, exonerar.los y fer de manera que dits soldats no estigan en dites encontrades y viles».

E per sa excellencia lis fonch respost que ha fet venir quatre compaños en esta çitad de dits soldats als quals, per haver.los mal guiats, los han portats per ditas vilas, y que procurara sa excellencia fer.los venir en esta çitad per allotjar.los en lo quarter que se lis ha señalat.

Et recedentes predicti embaxatores a dicta aula, paulo post accessit nobilis don Simon Castañer, syndicus illustris Estamenti militaris et ex parte illius, suae excellenciae dixit que lo dit Estament havia trames a 1.Estament ecclesiastich los capitols de la oferta de las galeras per a fermar.los, com sa excellencia havia ordenat, y no hi havia trobat a digu en dit Estament, que per tant sa excellencia se servis porrogar per a dema.

E per sa excellencia li fonch respot que ho faria.

Et incontinenti, nobilis don Francisco Pacheco, Regiam Cancellariam regens, in personam sua excellencia fecit provisionem sequentem:

«Illustrissimus et excellentissimus dominus don Joannes Vivas, locumtenens et capitaneus generalis et preses in presenti regio generali Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem crastinam cum dierum continuatione usque ad conclusionem presentis regii generalis Parlamenti. Mandans de his per me notarium infrascriptum actum fieri, de quibus».

Presentibus ibidem Valentino Polla, alguatziro majore, et Petro Solinas, regio portario, et aliis quam plurimis in copioso numero pro testibus ad haec vocatis.